МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

 городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 4 с. Чечен-Аул» )

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъарадешаран хьукмат

Аргун-ГIалин округан

«ЧЕЧЕНАРА № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙХЬ «Чеченара № 4 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З

30 августа 2024 г № 120

с. Чечен-Аул

О  назначении ответственного за

 организацию и проведение

 школьного, муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

 В целях обеспечения координации по организации и проведению  школьного,

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение  школьного,

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Богаеву

Аминат Бадрудиновну, заместителя директора по методической работе;

2. Богаевой А.Б. обеспечить конфиденциальность  содержания  комплекта

олимпиадных  заданий.

С приказом ознакомлен (а):                                              А.Б. Богаева

  Директор                                                                           Л. М. Упаева

		2024-10-04T15:57:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. ЧЕЧЕН-АУЛ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН